営　業　証　明　申　請　書

      令和   　　　年　　　　　月　　　　　日

※　法人の証明が必要な場合は委任状又は「社名・商号又は氏名」欄へ会社印（商業登記法第20条
　　　に示すもの）の押印が必要です。

　　　スタンプ式の印鑑（シャチハタ）は使用しないでください。

必 要 な 項 目

社名・商号又は氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　代表者氏名　　事業の種目　　本店所在地　　住所の表示（本店・支店）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　必要な項目に○をつけてくださ
い

営 業 所 の 所 在 地
又 は 住 所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり営業していることを証明して下さい。

(

窓
口
に
来
た
者

)

申

請

者

住　　所

名　　前